
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА»

Королева ул., д. 13, Томск, 634055, тел. (3822) 28-23-88,
e-mail: dyssh.zvs@yandex.ru, ОГРН/ОКПО 1027000882193/28825699,

ИНН/КПП 7018048486/701701001

ПРИКАЗ

31.01.2025 № 13-о

г. Томск

О присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.12.2022 года № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», на основании Положения «О комиссии по присвоению юношеских

разрядов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на

основании протокола соревнований присвоить следующие разряды по виду спорта:

лыжные гонки

1 юношеский разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Соревнования, результат Тренер-
преподаватель

1 Молченко Андрей
Евгеньевич

23.08.2007
Первенство Томской области

по лыжным гонкам
«Спринт» 15.12.2024,

05:24,00

Жернаков Л.П.

2 Вельк Вячеслав
Владимирович

29.08.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:11:21,5

Жернаков Л.П.

3 Матыскин Михаил
Алексеевич

27.03.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:12:36,3

Жернаков Л.П.

4 Балохонов Руслан 04.08.2012 Городские соревнования Волков Ю.В.

mailto:dyssh.zvs@yandex.ru


Русланович «Новогодняя лыжная гонка»
18.12.2024
00:12:46,9

5
Ткаченко
Константин

Александрович
08.11.2010

Городское мероприятие
«Открытие зимнего

спортивного сезона» по
лыжным гонкам 30.11.2024

00:12:06.1

Волков Ю.В.

6 Голенцев Ярослав
Андреевич

11.10.2012
Городские соревнования

«Новогодняя лыжная гонка»
18.12.2024
00:19:19,9

Банных Т.Е.

7 Лямичев Михаил
Петрович

10.04.2013

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:11:21,7

Банных Т.Е.

8 Алекминская Анна
Павловна

11.12.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:14:25,0

Лямичев П.М.

9
Невиницин
Владимир

Александрович
07.12.2011

Городские соревнования
«Новогодняя лыжная гонка»

18.12.2024
00:12:43,0

Лямичев П.М

10 Осипов Георгий
Константинович

08.04.2012
Городские соревнования

«Новогодняя лыжная гонка»
18.12.2024
00:11:39,0

Лямичев П.М

11 Охрименко
Александр Игоревич

08.07.2011
Городские соревнования

«Новогодняя лыжная гонка»
18.12.2024
00:12:46,1

Лямичев П.М

2 юношеский разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Соревнования, результат Тренер-
преподаватель

1 Антропова Юлия
Антоновна

12.01.2012

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:14:55,3

Чечулин И. А.

2 Романчук Злата
Павловна

22.09.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:15:08,5

Чечулин И. А.

3 Егоренко Полина
Михайловна

05.01.2011

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:15:53,3

Чечулин И. А.

4 Иванникова Варвара
Николаевна

23.02.2011
Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

Чечулин И. А.



надежды» II этап 19.01.2025,
00:16:37,5

5 Ахмерова Софья
Раисовна

09.12.2011

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:15:41,1

Банных Т.Е.

6 Ластоверов Андрей
Викторович

25.06.2012

Городское мероприятие
«Открытие зимнего

спортивного сезона» по
лыжным гонкам 30.11.2024

00:13:41.2

Банных Т.Е.

7 Бракоренко Захар
Андреевич

07.02.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:13:08,1

Лямичев П.М

8 Гильц Глеб
Александрович

01.12.2014

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:13:42,6

Лямичев П.М

9 Компаниец Арсений
Сергеевич

11.02.2013

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:14:46,4

Лямичев П.М

10 Семигук Кирилл
Владимирович

06.11.2012

Городское мероприятие
«Открытие зимнего

спортивного сезона» по
лыжным гонкам 30.11.2024

00:13:11,6

Лямичев П.М

3 юношеский разряд:

№4
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Соревнования, результат Тренер-
преподаватель

1 Бельков Михаил
Андреевич

28.09.2012

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:14:55,3

Чечулин И. А.

2 Егоров Мирослав
Денисович

25.09.2012

Городское мероприятие
«Открытие зимнего

спортивного сезона» по
лыжным гонкам 30.11.2024

00:16:06,30

Лямичев П.М

3 Ластоверов Максим
Викторович

15.03.2010

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:59:53,4

Лямичев П.М

4 Павленко Ярослав
Александрович

05.03.2013

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:15:50,0

Лямичев П.М



5 Сулев Максим
Алексеевич

06.09.2013

Открытые региональные
соревнования по лыжным
гонкам «Олимпийские

надежды» II этап 19.01.2025,
00:15:32,3

Лямичев П.М

Директор С.С. Григорович

С приказом ознакомлены:

_________________________Л.П. Жернаков

_________________________И.А. Чечулин

_________________________Т.Е. Банных

_________________________Ю.В. Волков

_________________________П.М. Лямичев


		2025-02-05T10:38:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА"




